CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34852019 Exonit 852 T 9 - 48 - 1,262.3537.570001 48 26.29900

75375611634777
20/09/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,262.35
I.V.A.INSCRIP.  % 265.09

TOTAL 1,540.06

25095494 CAE

DOLARES   MIL QUINIENTOS CUARENTA CON 06/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

12.62

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

915 1.00 12.62

Detalle Perc. IIBB

Anulacion parcial sobre FC 116299. Motivo: codigo cambiado

Original

Fact´s.Afect: 0016-00116299 |

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.